— ELGIAN ==

CYCLING

TOPGOMPETITIE

Topcompermion 207

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

23/04/2017 -

Fcwb

CYCLING

VLAANDEREN

Deeln/Partants:

Fédération de Cyclisme

BiDE% AAGR

1.17

Rang Nr UClcode

1 23 BEL20010319
2 64 BEL20010623
3 69 BEL20010814
4 11 BEL20010619
5 10 BEL20010118
6 38 BEL20010202
7 101 BEL20010220
8 14 BEL20010805
9 68 BEL20011112
10 49 BEL20020419
11 15 BEL20011019
12 82 BEL20020306
13 20 BEL20010518
14 12 BEL20010312
15 98 BEL20020219
16 45 BEL20020712
17 33 BEL20011123
18 61 BEL20020508
19 96 BEL20020311
20 53 BEL20010629
21 55 BEL20011017
22 42 BEL20020328
23 106 BEL20011001
24 34 BEL20010115
25 78 BEL20010424
26 77 BEL20020123
27 56 BEL20010604
28 2 BEL20010526
29 66 BEL20010908
30 41 BEL20010418
31 86 BEL20011125
32 44 BEL20011111
33 58 BEL20010320
34 18 BEL20010704
35 39 BEL20010608
36 114 BEL20020610
37 43 BEL20010704
38 36 BEL20010530
39 73 BEL20020831
40 94 BEL20010117
41 110 BEL20020316
42 17 BEL20011116
43 40 BEL20010110
44 76 BEL20010123
45 85 BEL20020408
46 87 BEL20010419
47 89 BEL20011122
48 81 BEL20011103
49 51 BEL20010807
50 60 BEL20020730
51 21 BEL20021212
52 46 BEL20010421
53 90 BEL20010918
54 79 BEL20020102

a1
a

27 BEL20011023

Naam
FRETIN Milan
VAN TRICHT Floris
WAEYAERT Arno
GROSEMANS Daan
GROOTJANS Jente
DHAEYE Enrico
GASPARD Julien
SCHARRE Stef
WILLEMS Jago
VANDENSTORME Dylan
STIPPELMANS Toon
ORINS Robin
VAN OLMEN Yevgeny
LAURYSSEN Tom
DE GRAEF Noah
VAN DEN BORRE Dylan
DE NEVE Tomas
VAN HAMME Wout
VAN RILLAERT Dayan
CEURENS Robbe
CRAPS Lars
SEGERS Ryan
VAES Alexandre
DE PESTEL Thomas
EECKHOUT Emile
DEWACHTER Lucas
DEHAIRS Simon
BROUWERS Emile
VERSTAPPEN Tijs
NONNEMAN Maxim
VANDENBULCKE Alex
VAN DEN BORRE Arnout
KAESEMANS Siemen
VAN GAELEN Louis
DUYM Steffen
D’HONDT Dante
SMET Jorre
DE SCHRIJVER Bjarne
DEBRUYNE Ramses
MARTHE Nicolas
DE LIE Arnaud
VAN DYCK Jarne
HUYS Branko
DEJAEGHER Jasper
THORE Rune
VERBEECK Calvin
VERSTRAETE Aaron
MAES Simon
SQUIRE Ben
TEERLINCK Alexander
VERLINDEN Jordi
VAN HOUTE Sybren
BONNET Théo
GALLE Marlo
PAULUS Milan

Ploeg

speedwear
VEZIN
70 km 36,186 km/uur
Tijd/Achterstand
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:56:04
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:00
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:00
ACROG - BALEN BC 0:00:00
WAC TEAM 0:00:00
ACROG - BALEN BC 0:00:00
LOTTO-VC ARDENNES 0:00:00
HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
WAC TEAM 0:00:00
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:00:00
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 0:00:00
VZW JONG WIELERTALENT 0:00:00
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:00
LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 0:00:00
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:00
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:00
KTC-CYCLING TEAM 0:00:00
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:00
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
ACROG - BALEN BC 0:00:00
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 0:00:00
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:00
ACROG - BALEN BC 0:00:00
LENSWORLD CYCLING TEAM 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:00
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
ACROG - BALEN BC 0:00:00
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:00
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:00
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:00:00
ACROG - BALEN BC 0:00:00
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE 0:00:00
VZW JONG WIELERTALENT 0:00:10
WIELERTEAM IEPER 0:00:14
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 0:00:59
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:59
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:01:14
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:29
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:40
WAC TEAM 0:01:42
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE 0:01:46
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:01:46
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:58
LENSWORLD CYCLING TEAM 0:02:04
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT VEZIN
23/04/2017 - Deeln/Partants: 115 70 km 36,186 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
56 4 BEL20010729 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 0:02:27
57 52 BEL20020319 BOELS Senne WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:02:35
58 100 BEL20020903 ECCLI Cyrian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:02:35
59 111 BEL20011115 DE CRAECKER Gianni SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 0:02:39
60 62 BEL20010522 VAN KERCKHOVE Brent WK NOORD-WEST-BRABANT 0:02:42
61 32 BEL20010620 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:02:55
62 63 BEL20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 0:03:08
63 88 BEL20010805 VERMEULEN Robban VZW JONG WIELERTALENT 0:03:08
64 8 BEL20010314 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:03:14
65 84 BEL20020122 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:04:01
66 104 BEL20010116 SCHYNS Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:04:20
67 31 BEL20010204 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:04:51
68 70 BEL20010129 LOOTENS Gust MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:05:13
69 65 BEL20010606 VANSTOCKSTRAETEN Rutger LENSWORLD CYCLING TEAM 0:06:24
70 54 BEL20010224 CLAEYS Laurent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:06:29
71 112 BEL20010203 MACHIELS Brent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:06:49
72 28 BEL20020510 WOLFS Gert-jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:06:49
73 57 BEL20020105 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAM 0:06:49
74 103 BEL20010522 SCHEEN Jéréme VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:06:49
75 37 BEL20020508 DEWEIRDT Siebe VZW JONG WIELERTALENT 0:06:49
76 80 BEL20010516 LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:06:53
77 9 BEL20010523 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:07:01
78 7 BEL20021219 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:07:51
79 67 BEL20020610 VOGELS Aaron LENSWORLD CYCLING TEAM 0:07:57

Abbandons / Opgaves :

1
3
5
6
13
16
19
22
24
25
26
29
30
35
47
48
50
59
71
72
74
75
83
91
92
95
97
99
102
105

BEL 20010213
BEL 20010507
BEL 20020503
BEL 20021108
BEL 20020320
BEL 20010319
BEL 20020630
BEL 20020609
BEL 20010523
BEL 20010917
BEL 20010706
BEL 20020302
BEL 20010413
BEL 20020626
BEL 20020116
BEL 20020312
BEL 20020204
BEL20011231
BEL 20010917
BEL 20010221
BEL20011212
BEL 20010605
BEL20011001
BEL20021021
BEL20010102
BEL20010424
BEL20020721
BEL20010130
BEL 20020408
BEL20010319

DE GROOTE Dries
DECOSTER Michael
DE KINDER Axel
DE POOTER Dries
PEETERS Jef

VAN DUN Jente
VAN LAER Pieter
VAN HOUT Luca
ALENTEYNS Jorit
SCHURGERS Stef
DE SMET Connor
PEETERS Sam
ROBYNS Liam

DE PREESTER Victor

VAN KERCKHOVE Quinten

VAN ZANDE Devin
VERSTRYNGE Emiel

RAYMACKERS Pieter-jan

BUIJSSE Lukas
DE LOBEL Sander

DECAESTECKER Korneel

DECLERCK Eli
SIMOENS Jari

CAES Thomas
GOEBEERT Théo
VAN ISEGHEM Sam
VROMANNE Mathias
DENIS Aurélien
LEQUET Noa

TIMMERMANS Guillaume

WAC TEAM

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
LENSWORLD CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

W.T.C. DE GILDETRAPPERS - WIEKEVORST
WAC TEAM

WAC TEAM

ACROG - BALEN BC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

SPORT EN MOEDIG GENK

LENSWORLD CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

VELO CLUB OEUDEGHIEN

TIELTSE RENNERSCLUB

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ
TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
KVC NOORDZEEMEEUW

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ
INDIVIDUEEL

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
LOTTO-VC ARDENNES

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
LOTTO-VC ARDENNES

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
UC SERAING - VOO
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TOPCOMPETITION SpEEdWEE"'
UITSLAG - RESULTAT - RESULT VEZIN
23/04/2017 - Deeln/Partants: 115 70 km 36,186 km/uur 117
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
107 BEL20010525 LESSAGE Francois ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
108 BEL20021216 FASTRES Noah TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
109 BEL20020415 BULBO Samuel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
113 BEL20010830 MILISEN Mathias BLANCS GILETS BRABANT WALLON
115 BEL20020711 FAUCAN Axel BLANCS GILETS BRABANT WALLON
116 BEL20010518 ROBERT Guillaume VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
Gestart / Partants: 114 Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons : 35

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai: 0
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speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individuele Punten - Points Individuels

Plaats
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Naam - Nom
FRETIN Milan
VAN TRICHT Floris
WAEYAERT Arno
GROSEMANS Daan
GROOTJANS Jente
DHAEYE Enrico
GASPARD Julien
SCHARRE Stef
WILLEMS Jago
VANDENSTORME Dylan
STIPPELMANS Toon
ORINS Robin
VAN OLMEN Yevgeny
LAURYSSEN Tom
DE GRAEF Noah
VAN DEN BORRE Dylan
DE NEVE Tomas
VAN HAMME Wout
VAN RILLAERT Dayan
CEURENS Robbe
CRAPS Lars
SEGERS Ryan
VAES Alexandre
DE PESTEL Thomas
EECKHOUT Emile

VEZIN
23/04/2017

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
ACROG - BALEN BC

WAC TEAM

ACROG - BALEN BC

LOTTO-VC ARDENNES

HEIST CYCLING TEAM (HCT)
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
TIELTSE RENNERSCLUB

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
WAC TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE
VZW JONG WIELERTALENT

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOU
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
KTC-CYCLING TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

Punten - Points
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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speedwear

CYCLING

ropcomperiTion 207

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)
na wedstrijd van VEZIN - 23/04/2017

1 FRETIN Milan BEL 20010319 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 56
2 WAEYAERT Arno BEL 20010814 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 56
3 DHAEYE Enrico BEL 20010202 ACROG - BALEN BC 42
4 GROSEMANS Daan BEL 20010619 ACROG - BALEN BC 35
5 CORTJENS Ryan BEL 20010108 IKO ENERTHERM-BEOBANK 30
6 VAN TRICHT Floris BEL 20010623 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 28
7 BARBRY Giel BEL 20010104 VZW JONG WIELERTALENT 28
8 BERVOETS Michael BEL 20010209 ACROG - BALEN BC 28
9 PEIRENS Yente BEL 20010806 LARES-DOLTCINI CT 26
10 DEWEIRDT Siebe BEL 20020508 VZW JONG WIELERTALENT 24
11 DE SMET Nicolas BEL 20010220 BIKE ADVICE CT 24
12 GROOTJANS Jente BEL 20010118 WAC TEAM 22
13 LELEU Audric BEL 20010731 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 22
14 DE MEY Remi BEL 20011231 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 20
15 LAURYSSEN Yorben BEL 20020125 LARES-DOLTCINI CT 20
16 VAN OLMEN Yevgeny BEL 20010518 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 20
17 GASPARD Julien BEL 20010220 LOTTO-VC ARDENNES 19
18 BEKAERT Joost BEL 20010613 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 19
19 NYS Thibau BEL 20021112 AA-DRINK JONGERENTEAM 19
20 SCHARRE Stef BEL 20010805 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 18
21 VAN DYCK Aaron BEL 20021218 THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS 18
22 BAERS Arne BEL 20020327 LARES-DOLTCINI CT 18
23 WILLEMS Jago BEL 20011112 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 17
24 BEECKMAN Brent BEL 20010620 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 17
25 VERVOORT Jelle BEL 20040908 THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS 17
26 VANDENSTORME Dylan BEL 20020419 TIELTSE RENNERSCLUB 16
27 SQUIRE Ben BEL 20010807 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 16
28 WYSEURE Joran BEL 20010109 VZW JONG WIELERTALENT 16
29 STIPPELMANS Toon BEL 20011019 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 15
30 CLAEYS Laurens BEL 20020124 WAC TEAM 15
31 BELMANS Dries BEL 20030303 ACROG - BALEN BC 15
32 ORINS Robin BEL 20020306 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 14
33 VAN HOUT Luca BEL 20020609 ACROG - BALEN BC 14
34 DE ROECK Mathis BEL 20021114 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 14
35 PIETERS Bjarne BEL 20011017 VZW JONG WIELERTALENT 13
36 HUYBS Ward BEL 20021121 AA-DRINK JONGERENTEAM 13
37 LAURYSSEN Tom BEL 20010312 WAC TEAM 12
38 HERBOTS Inty BEL 20010419 ACROG - BALEN BC 12
39 COREMANS Dante BEL 20020320 LARES-DOLTCINI CT 12
40 DE GRAEF Noah BEL 20020219 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 11
41 DEBREYNE Ruben BEL 20010319 LENSWORLD CYCLING TEAM 11
42 VAN DEN BORRE Dylan BEL 20020712 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 10
43 VERBEECK Calvin BEL 20010419 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 10
44 VANSTEENKISTE Joshua BEL 20010204 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10
45 DE NEVE Tomas BEL 20011123 VZW JONG WIELERTALENT 9
46 FAUCAN Axel BEL 20020711 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 9
47 MALEZSEWSKI Lukas BEL 20010108 GRANVILLE FACTORY TEAM 9
48 VAN HAMME Wout BEL 20020508 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 8
49 GHEYSENS Laurens BEL 20020105 LENSWORLD CYCLING TEAM 8
50 VANPARIJS Tjorven BEL 20011105 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8
51 VAN RILLAERT Dayan BEL 20020311 LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 7

last update: 23/04/2017

18:37:04

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

DE LAET Tomas
CEURENS Robbe
D"HONDT Dante
DECLERCK Jelle
CRAPS Lars

LEFEVRE Ruben
VERMOOTE Jelle
SEGERS Ryan

VAN POPPEL Sébastein
HERRYGERS Tieme
VAES Alexandre

KAES Xedric

WILLEMS Robbe

DE PESTEL Thomas
THORE Rune
VANDERMEER Quinten
EECKHOUT Emile
POLLEFLIET Gianluca
HERMANS Berre

last update: 23/04/2017

18:37:05

BEL 20010721
BEL 20010629
BEL 20020610
BEL 20021126
BEL 20011017
BEL 20010418
BEL 20010829
BEL 20020328
BEL 20010407
BEL 20010424
BEL 20011001
BEL 20010725
BEL 20011029
BEL 20010115
BEL 20020408
BEL 20010503
BEL 20010424
BEL 20020128
BEL 20010710

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ACROG - BALEN BC

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
VZW JONG WIELERTALENT

TEAM MAHIEU - KONA - VANDERMEEREN
KTC-CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

WAC TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

VD HAUWE CT - GENTSE VS

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIELERTEAM IEPER

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

THE BMX ANGELS

ACROG - BALEN BC

P P P NDNMNNDOWWWMSMSEDdOOOOOOadoOO OO N

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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TOPCOMPETITIE CYCLING speedwear
TocomPerTion 207

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)
na wedstrijd van VEZIN - 23/04/2017

1 DEWEIRDT Siebe BEL 20020508 VZW JONG WIELERTALENT 24
2 LAURYSSEN Yorben BEL 20020125 LARES-DOLTCINICT 20
3 NYS Thibau BEL 20021112 AA-DRINK JONGERENTEAM 19
4 VAN DYCK Aaron BEL 20021218 THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS 18
5 BAERS Arne BEL 20020327 LARES-DOLTCINICT 18
6 VANDENSTORME Dylan BEL 20020419 TIELTSE RENNERSCLUB 16
7 CLAEYS Laurens BEL 20020124 WAC TEAM 15
8 ORINS Robin BEL 20020306 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 14
9 VAN HOUT Luca BEL 20020609 ACROG - BALEN BC 14
10 DE ROECK Mathis BEL 20021114 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 14
11 HUYBS Ward BEL 20021121 AA-DRINK JONGERENTEAM 13
12 COREMANS Dante BEL 20020320 LARES-DOLTCINICT 12
13 DE GRAEF Noah BEL 20020219 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 11
14 VAN DEN BORRE Dylan BEL 20020712 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 10
15 FAUCAN Axel BEL 20020711 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 9
16 VAN HAMME Wout BEL 20020508 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 8
17 GHEYSENS Laurens BEL 20020105 LENSWORLD CYCLING TEAM 8
18 VAN RILLAERT Dayan BEL 20020311 LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 7
19 D’HONDT Dante BEL 20020610 ACROG - BALEN BC 6
20 DECLERCK Jelle BEL 20021126 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 6
21 SEGERS Ryan BEL 20020328 KTC-CYCLING TEAM 4
22 THORE Rune BEL 20020408 WIELERTEAM IEPER 2
23 POLLEFLIET Gianluca BEL 20020128 THE BMX ANGELS 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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TOPCOMPETITIE o017
TOPCOMPETITION

YCLING

EST.1682

Fcwb BidEs AR

CYCLING speedwear

VLAANDEREN

BERGKLASSEMENT- GPM

23/04/2017 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1 -3 emetour/3eronde
1 63 BEL20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 8
2 40 BEL20010110 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 5
3 11 BEL20010619 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BC 3
GPM 2 -5 eme tour/5eronde
1 87 BEL20010419 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 8
41 BEL20010418 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5
3 27 BEL20011023 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAM 3
GPM 3 -7 eme tour/ 7e ronde
1 68 BEL20011112 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8
66 BEL20010908 VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAM 5
3 14 BEL20010805 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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@ TOPCOMPETITIE 2017 CYCLING s speedwear
TOPCOMPETITION

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

VEZIN
23/04/2017 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 68 BEL20011112 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8
2 63 BEL20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 8
3 87 BEL20010419 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 8
4 66 BEL20010908 VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAM 5
5 40 BEL20010110 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 5
6 41 BEL20010418 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5
7 14 BEL 20010805 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3
8 11 BEL20010619 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BC 3
9 27 BEL20011023 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAM 3
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van VEZIN - 23/04/2017

BiDSRAMCER
CYCLING Fcwb /] I

speedwear

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 20011112 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 8 1 03/03/08
2 BEL 20010419 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE 8 1 03/02/08
3 BEL 20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 8 1 03/01/08
4 BEL 20010908 VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAM 5 0 03/03/05
5 BEL 20010418 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 5 0 03/02/05
6 BEL 20010110 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN 5 0 03/01/05
7 BEL 20010805 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3 0 03/03/03
8 BEL 20011023 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAM 3 0 03/02/03
9 BEL 20010619 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BC 3 0 03/01/03
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TOPCOMPETITIE CYCLING speedwear
ropcompeniTion 207 VLAANDEREN
KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
VEZIN
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points

Rush 1 finl eme tour / einde 2e ronde

1 15 BEL 20011019 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 20 BEL 20010518 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

3 61 BEL 20020508 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 3
Rush 2 fin 2 eme tour / einde 4e ronde

1 63 BEL 20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 8

2 15 BEL 20011019 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

3 20 BEL 20010518 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
Rush 3 fin 4 eme tour / einde 6e ronde

1 63 BEL 20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 8

2 87 BEL 20010419 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 5

3 90 BEL 20010918 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3
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@ ropcompemon 27 speedwear
UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
VEZIN
23/04/2017 -
Rang Nr  UClcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 63 BEL 20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 16
2 15 BEL 20011019 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13
3 20 BEL 20010518 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8
4 87 BEL 20010419 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5
5 90 BEL 20010918 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3
6 61 BEL 20020508 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 3
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TOPGOMPETITIE speedwear

cvc L I H G Fédération de Cyclisme

ropcomperimion 207
Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

na wedstrijd van VEZIN - 23/04/2017

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 20010407 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC 16 2 03/03/08
2 BEL 20011019 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13 1 03/02/05
3 BEL 20010518 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8 0 03/02/03
4 BEL 20010419 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 5 0 03/03/05
5 BEL 20010918 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3 0 03/03/03
6 BEL 20020508 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 3 0 03/01/03

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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ropcomperimion 207

speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Na / apres VEZIN
23/04/2017 -

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

FRETIN Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

DEWEIRDT Siebe VZW JONG WIELERTALENT

Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

DEWEIRDT Siebe VZW JONG WIELERTALENT

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BC

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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